Fiche technique

Brides de fixation new Generation (MZ108)

Fixation céables, tubes sur rail C

Données de base
Référence
Typee
Désignation 1
Désignation 2
Marque
Dimension
Couleur
Matériau
Surface
Norme de surface
Emb. 1
Unité de quantité
Poids
Unité de poids

Cote A

Cote B

Cote C

Dimension G (mm)
Dimension H
Cote L

Cote t

The worker’s choice

902202

MZ108 16-22

Bride de fixation

avec pied en téte de marteau
DQ

16-22mm

noir

Acier

galvanisé a chaud par trempage
DIN EN ISO 1461

100

pc

4,508 kg

kg/100 pc

22,5 mm
27 mm
34 mm
M6

52 mm
35 mm
1,5 mm
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Fiche technique

Brides de fixation new Generation (MZ108)

Caractéristiques techniques

The worker's choice

Nombre de cables/tubes
pour diamétre de tube max.
pour diamétre de tube min.

Pour rail avec largeur de fente
(avec intervalle) max.

Pour rail avec largeur de fente
(avec intervalle) min.

Filetage, métrique

Sans halogene

Forme de la téte

Max. Couple de serrage
Avec gouttiére en plastique
Type de montage

Plage de serrage D max.
Plage de serrage D min.
Résistant aux UV

Avec contre-plaque
Matériau de la plaque
Qualité du matériau de la plague

1
22 mm
16 mm
17 mm

16 mm

6

oui

Téte hexagonale
3 Nm

oui

Rail profilé

22 mm

16 mm

oui

Non

Plastique
Polypropyléne
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